租 车 协 议
甲方（出租方）：上海雪峰国际旅行社有限公司
乙方（承租方）：上海商学院
甲乙双方本着平等的原则，经协商，达成如下协议：
一、乙方需求：
[bookmark: _GoBack]车型座位35车费1030元/辆，租车费1030元。（停车费、过路桥由乙方承担）。租车时间为1天，自15年5月18日至15年5月18日，出发地上海商学院到达地上海科技馆。
二、乙方用车时间、车型或行程如有变更，需提前一天告知甲方。
三、甲方提供的车辆、设备、设施完好，并提供行驶证、驾驶证、营运证、上岗证等所有有效证件，已对租用车辆投保车身险、第三者责任险、乘客座位险、附加险。配备司机应符合准驾车辆的驾驶条件，服务态度良好，技术性好，责任心强，熟悉路程，做到不超载、不违章、不疲劳驾驶，保证乘客安全，并保证按时到达。
四、如乙方在租用过程中，认为司机不符合要求的，有权通知要求甲方更换。
五、乙方乘客应文明乘车，严禁车内酗酒、滋事。如发生不文明行为，由乙方负责协调解决，不能协商处理按照有关法律规定进行处理。
六、甲方对车辆的行驶安全责任范围，包括乙方（承租方）乘车人员的生命、身体、财产等，如发生交通意外事故，应由甲方根据上海市处理交通事故的相关法律规定办理，甲方先行做出全部赔偿。乙方可全力协助办理相关手续。
七、乙方责任：车辆不准超载，或因乙方要求不符合营运规定而造成营运的损失，由乙方承担责任，造成甲方停车2日以上（包括租车费用）造成的损失由乙方承担。
八、付款方式：租用结束后，甲方及时提供发票，乙方通过银行转账、现金等方式，一次性结清。
九、如有未尽事宜，双方协商解决。
 (
乙方：上海商学院
签章：
日期：

年

月

日
)十、本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
 (
甲方：上海雪峰国际旅行社有限公司
签章：
日期：

年

月

日
)（以下无正文）